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Продовження додатка 116
Лівий бік
________________________________________________________________
(найменування військового майна, код номенклатури)
	Дата запису
	Найменування військової частини, КЕВ, КЕЧ району (гарнізону)
	Найменування документа
	Номер документа
	Дата документа
	Витрачено за минулий 20__ рік
	Заявлено  на поточний          20__ рік
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	Фактично витрачено за поточний 20___ рік

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	усього
	у тому числі від постачальних організацій

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	за перше півріччя
	за рік 

	
	
	
	
	
	кількість
	сума 
	кількість
	сума 
	кількість
	сума 
	кількість
	сума 
	кількість
	сума 
	кількість
	середня ціна
	сума
	кількість
	середня ціна
	сума

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Правий бік
Одиниці виміру: кількості __________________________ ;  ціни  __________________________; суми ______________________

	Фактично витрачено за поточний 20__рік
	Економія 
	Перевитрата 
	Відпущено споживачам за плату
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Продовження додатка 116

Пояснення щодо оформлення книги зведеного обліку військового майна, яке використовується на комунальні послуги
1. Книга зведеного обліку військового майна, яке використовується на комунальні послуги, ведеться в РО Міноборони, ОВУКЕО Адміністрації Держспецтрансслужби, КЕО, військових частинах РО Міноборони та Держспецтрансслужби.
2. Дані записуються: у графах 6-27, 30-43 - за даними звітів-заявок, які подаються згідно з табелем термінових донесень, а також планів розподілу військового майна та грошових коштів за відповідним напрямом; а у графі 44 - за сумарними даними граф 37 і 43.
У графі 28 або 29 записується різниця даних граф 8 і 14. Якщо дані графи 8 більші даних графи 14, то отримана різниця записується у графу 28, а якщо менші - у графу 29.


